

WIM.271.1.28.2017

Znak pisma 11973

1. ~~Wykonawcy – uczestnicy postępowania~~
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ

**Dotyczy:** wyjaśnienie dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.41.2016 w ramach zamówienia publicznego pn.: Wykonanie docieplenia budynku Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu w ramach zadania: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Świnoujściu.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań z dni 24.05.2017 r. i 25.05.2017 r. przesłanych przez Wykonawców i wyjaśnień Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1**

*Czy zewnętrzna warstwa wykończeniowa ma zostać wykonana jako tynk silikonowy o strukturze rowkowej (kornik jak w opisie PT wykonawczy str. 8), czy też może zostać wykonany jako tynk o strukturze drapanej (baranek).*

#### **Odpowiedź**

Możliwe jest zastosowanie innej faktury tynku niż wskazana w projekcie, jednak przy zachowaniu zaprojektowanego rodzaju tynku (tynk silikonowy).

#### **Pytanie nr 2**

*Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku zdolności technicznej wykonanie robót budowlanych, polegających również na wykonaniu ocieplenia ścian budynków mieszkalnych.*

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuści jako spełnienie warunku zdolności technicznej wykonanie robót budowlanych, polegających na wykonaniu ocieplenia ścian budynków mieszkalnych. Zamawiający dokona w powyższym zakresie zmiany odpowiednich warunków udziału w postępowaniu.

[podpis na oryginale]